Cujo SPAZIO LILLE, acha-se construído no lote de terras nº 12-A, da quadra nº 08, com a área de 23.825,96m², situado no 
Boulevard Portal do Norte, nesta cidade. Matrícula nº 106.172 do Registro de Imóveis 2º Ofício de Londrina/PR. 

VALOR DA AVALIAÇÃO: EM 27/05/2025 (seq. 134): R$ 200.000,00 (duzentos mil reais); 
VALOR DA AVALIAÇÃO DOS DIREITOS: R$ 52.896,35 (cinquenta e dois mil, oitocentos e noventa e seis reais e trinta 
e cinco centavos); 

ÔNUS: Constante na Matrícula nº 106.172 na data de 12/01/2026: 1) Alienação Fiduciária: Credor Fiduciário: Caixa 
Econômica Federal (Av.1). 
Constante na Certidão do Cartório Distribuidor na data de 30/09/2025 (seq.

[...]

Podendo existir ônus diversos não informados no processo ou com registro posterior às datas da expedição de Matrícula e 
Certidão do Distribuidor. 
OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, serão de responsabilidade do arrematante. 

DEPÓSITÁRIO: Em mãos do(a)(s) Executado(a)(s) (seq. 136).  

VALOR DO DÉBITO Em 04/09/2024 (seq. 85.2): R$ 6.148,26 (seis mil, cento e quarenta e oito reais e vinte e seis 
centavos). 

REMUNERAÇÃO DO LEILOEIRO: uma vez publicados os respectivos editais, ou realizadas despesas pelo leiloeiro, este 
perceberá a seguinte remuneração: a) em caso de adjudicação, 2% sobre o valor da avaliação, a ser pago pelo exequente;